

Relacja z uroczystości rozpoczęcia roku akademickiego 2016/2017 Gminnego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Redzikowie

*Uroczysta inauguracja Roku Akademickiego rozpoczęła się wysłuchaniem hymnu „Gaudeamus igitur, iuvenes dum sumus” w wykonaniu chóru „Pasjonata” prowadzonego przez panią **Liliannę Zdolińską**. Następnie koleżanka wiceprezes **Czesława Markiewicz** powitała studentów UTW i znamienitych gości. **Na uroczystość zostali zaproszeni:** Starosta Słupski p. Zdzisław Kołodziejski, Wójt Gminy p. Barbara Dykier, Dyrektor Zespołu Szkół Redzikowo p. Elżbieta Domańska, Dyrektor Centrum Kultury w Głobinie p. Zbigniew Podolak, Prezes Parku Wodnego Redzikowo p. Roman Wójcik, Radna Rady Gminy Słupsk, sołtys Redzikowa, p. Beata Juryś, Radny Rady Gminy Słupsk, sołtys Siemianic p. Antoni Sobczyk, Radny Rady Gminy Słupsk, sołtys Redzikowo Osiedle p. Marian Kužel Skarbnik Gminy Słupsk p. Ewa Jasiewicz, Dyrektor Zespołu Szkół Policealnych w Słupsku p. Iwona Wróblewska-Bargowska, Dyrektor Biblioteki Pedagogicznej w Słupsku, p. Agata Szklarkowska, Dyrektor Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Słupsku, pan Czesław Elzanowski oraz wspaniali wykładowcy i instruktorzy prowadzący na co dzień zajęcia ze słuchaczami.*

Niestety, nie wszyscy zaproszeni goście mogli uczestniczyć w inauguracji, toteż niektórzy przesłali życzenia drogą elektroniczną.

*Pan Prezes Zarządu **Marian Świstuń**, serdecznie dziękując szanownym gościom za przybycie na uroczystość inauguracji nowego roku akademickiego nakreślił plany i kierunki działań oraz tematy wykładów na najbliższe półrocze.*

*Następnie głos zabrał Pan Starosta **Zdzisław Kołodziejcki**, który życzył słuchaczom sukcesów ,wspaniałych zajęć , ciekawych wykładów oraz zdrowia i pomyślności w życiu osobistym.*

*Pani Skarbnik Gminy Słupsk, **Ewa Jasiewicz** w imieniu Wójt Gminy Słupsk -**Barbary Dykier** i własnym złożyła słuchaczom Uniwersytetu Trzeciego Wieku piękne życzenia.*

*Prezes Zarządu Uniwersytetu Trzeciego Wieku **Marian Świstun** serdecznie podziękował za wszystkie życzenia i poprosił Panią Dyrektor Zespołu Szkół w Redzikowie - **Elżbietę Domańską** o przedstawienie wykładu inauguracyjnego pt. „Życie i jego różne aspekty”.*

„Czas wolny to największe wyzwanie i odpowiedzialność, jakie można postawić przed człowiekiem” – ten cytat z William Russella był myślą przewodnią zajmujących rozważań Pani Domańskiej.

*Świetny występ Chóru **Pasjonata** porwał widownię i został nagrodzony burzliwymi oklaskami. Były też podziękowania i kwiaty. Następnie Szanowni Goście oraz studenci Uniwersytetu zostali zaproszeni na poczęstunek do stołu - pięknie przygotowanego przez koleżanki z naszego Uniwersytetu.*

Wszystkim, którzy przyczynili się do uświetnienia uroczystości i brali czynny udział w jej organizacji w imieniu Zarządu i Słuchaczy Uniwersytetu pragnę przekazać serdeczne podziękowania.

Pozdrawiam i życzę wspaniałego, optymistycznego roku akademickiego.

Z poważaniem :

Marian Świstun

